
令和３年１１月１０日 

保護者様 

佐賀市立思斉中学校 

校長 野中 康枝 

 

２学期末 授業参観・期末ＰＴＡ開催のお知らせ 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育

活動へのご支援・ご協力に大変感謝申し上げます。また、今年度はコロナウィルス感染症対策のため、体

育大会、文化発表会等の学校行事を入場制限して実施してまいりました。保護者の皆様には大変ご迷惑を

おかけしたことと存じます。 

さて、標記の件、各ご家庭 1 名までの参加とし、下記の要領で開催いたします。ご不便をおかけします

が、ご協力をお願いいたします。 

なお、参加の有無につきまして、出席確認票にご記入の上、お子様を通じて担任へご提出ください。 

 

記 

 

  １ 日  時   令和３年１２月１７日（金） １４：００より （受付１３：４５～） 

生徒玄関にて受付・検温をいたします。必ず生徒玄関からお入りください。 

  

  ２ 内  容   ・２学期を振り返って（生活、学習、進路） 

           ・冬休みの生活と学習について 

           ・今後の予定について 

                               

３ 時間・場所  14：00～授業参観（全学年実施。詳細は、メールにてお知らせいたします。） 

15：00～期末ＰＴＡ  7 年生 （ふれあいホール） 

8 年生 （２階多目的室） 

※ 9 年生は、三者面談をしますので、行いません。 

４ お 願 い     □ 上履きは各自ご用意ください。また、防寒対策をお願いします。 

         □ 駐車場は旧久保田グラウンド駐車場を借用しております。ご活用ください。 

           □ 感染症予防のため、マスクの着用および受付での検温にご協力ください。 

また、感染防止のため小学生・未就学児の同伴はご遠慮ください。 

発熱や咳がある方は参加をお断りします。 

き り と り 

【出 席 確 認 票】 

     （   ）年（   ）組   生徒氏名（               ） 

                   保護者氏名（               ） 

         授業参観に（  出席  ・  欠席  ）します。 

期末ＰＴＡに（  出席  ・  欠席  ）します。（※７・８年のみです。） 

※ 出席か欠席に○をつけ、１２月１日までに、お子様を通じて担任へ提出してください。 


